[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.
	2014
	№
	1283

Об определении места проведения весового контроля на территории города Канска
  В целях осуществления весового и габаритного контроля транспортных средств, перевозящих крупногабаритные и тяжеловесные грузы по дорогам общего пользования местного значения г. Канска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Определить местом проведения весового контроля участок между кольцом ДСУ-4 и поворотом на а/дорогу «Объезд м-на «Солнечный» по ул. 40 лет Октября.
2. Организовать размещение пункта весового контроля в соответствии с Приказом Министерства Транспорта Российской Федерации от 27 апреля 2011 г. № 125 «Об утверждении порядка осуществления весового и габаритного контроля транспортных средств, в том числе порядка организации пунктов весового и габаритного контроля транспортных средств».

          3. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
         Глава города Канска

Н.Н. Качан